

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA Tel: (0387) 4255404/330/332 Tel: Fax (0387) 4255456



RESOLUCION -CD- Nº

660-17

Salta, 0 2 007 201/ Expediente Nº 12.401/17

VISTO: La Resolución CD Nº 573/17, mediante la cual se designa a los Miembros de las Comisiones de Carreras Directores y Secretarios de Departamentos Docentes de la Carrera de Nutrición y Enfermería; y,

CONSIDERANDO:

Que a Fs. 19 la Comisión de Carrera de Nutrición, informa que la Lic. Miryam Haydee Fadel, fue elegida como coordinadora.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 13/17 del 05/09/17)

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Tener por designada a la Lic, Miryam Haydee FADEL, D.N.I. Nº 13.701.145, como Coordinadora de la Comisión de Carrera de Nutrición , a partir del 22 de agosto de 2017, mientras dure su designación como miembro de la Comisión de acuerdo a la reglamentación vigente.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Comisión de Carrera de Nutrición, Departamentos Docentes y siga a Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad para su toma de razón y demás efectos.

> LIC. MARIA JULIA RIVERO SECRETARA ACADELICA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNSO

D.G.A.A.

THE CS DE THE

Lic. Maria Silvia Forsyth
Decane
Facultad de Clendae de le Selud - UNSa